
 

Zarządzenie Nr 119/2020 

Burmistrza Morynia 

z dnia 30 listopada 2020 r. 
 
 

 

 

w sprawie zmian w budżecie na 2020 rok oraz ustalenia i przekazania 

podległym jednostkom szczegółowej informacji o zmianach kwot wydatków 

zawartych w niniejszym zarządzeniu 
 

 

 

 

Na podstawie § 14 ust. 1) i ust. 5 ) lit. ”a” Uchwały Nr X/71/2019 Rady Miejskiej 

w Moryniu z dnia 30 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Moryń na rok 2020 

(Dz.Urz.Woj. Zachodniopomorskiego z dnia 07.01.2020 r. poz. 96), w związku z art. 257 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm./  oraz art. 

15zn ust. 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych /t.j. Dz.U z 2020r poz. 1842 ze zm./  zarządzam, 

co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Moryń na rok 2020 poprzez zwiększenie planu 

dochodów na zadania własne i zlecone oraz zmniejszenia i zwiększenia planu wydatków na zadania 

własne i zlecone w poszczególnych jednostkach organizacyjnych, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Niniejsze Zarządzenie należy przekazać kierownikom podległych jednostek. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  



 

Uzasadnienie: 

 

W związku pismem Ministra Finansów, Funduszy i Polityki Regionalnej 

Nr ST5.4750.6.2020.g, z dnia 27 listopada 2020 r., Gminie Moryń zwiększono kwotę subwencji 

oświatowej w wysokości 17.500 zł, która to ma zostać wykorzystana na jednorazowe 

dofinasowanie dla nauczycieli zakupu usług dostępu do internetu, sprzętu przydatnego 

w prowadzeniu zajęć realizowanych w wykorzystaniu metod i technik kształcenia na odległość lub 

innego sposobu realizacji tych zajęć.  Należy ująć te środki w planach budżetu gminy. Art. 257 ust. 

2 ustawy o finansach publicznych daje możliwość wprowadzenia kwoty subwencji oświatowej 

jedynie po stronie planu dochodów. Ze względu na konieczność wydatkowania tej kwoty na cel 

który została zwiększona subwencja oświatowa, zależ także pilnie zwiększyć plan wydatków. 

Zakres zmiany planu wydatków mieści się w ramach art. 15zn ust.1 ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.  

 

  



 

Załącznik 

do Zarządzenia Nr 119/2020 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

 

w zł 
 

Dział Rozdział § 
Dochody  Wydatki w tym zmiany na zadania 

zlecone 

Zmniejszenia  Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Dochody Wydatki 

Gmina             

750 75011 2010   5 060,15     5 060,15   

758 75801 2920   17 500,00         

852 85295 2030   8 983,00         

855 85501 2060 1 347 697,00       -1 347 697,00   

855 85502 2010   81 849,00     81 849,00   

855 85513 2010 1 179,00       -1 179,00   

Urząd Miejski Moryń             

500 50095 4260       600,00     

600 60016 4270     2 200,00       

600 60016 4300       2 200,00     

750 75011 4010ZL       5 060,15   5 060,15 

750 75022 4220     1 000,00       

750 75022 4300       1 000,00     

750 75023 4260       3 000,00     

750 75023 4270     3 000,00       

750 75075 4300       1 400,00     

754 75412 3030     5 000,00       

754 75412 4430       5 000,00     

754 75421 4210     600,00       

754 75421 4300       600,00     

758 75818 4810RO     2 731,94       

Zespół Szkół w Moryniu             

801 80101 3020       17 500,00     

801 80101 4120     4 600,00       

801 80101 4240     100,00       

801 80101 4280       100,00     

801 80103 4040     1 400,00       

801 80103 4210       2 000,00     

801 80103 4240     700,00       

801 80103 4360       100,00     

801 80104 2957       622,15     

801 80104 2959       109,79     

801 80104 3020       600,00     

801 80104 4110       3 000,00     

801 80104 4117       1 000,00     

801 80104 4119       50,00     

801 80104 4217     31 113,12       

801 80104 4219     5 364,08       

801 80104 4247       30 113,12     

801 80104 4249       5 314,08     

801 80104 4300       1 000,00     

801 80148 4210       5 000,00     

801 80148 4260     5 000,00       

801 80150 4010       6 232,06     

801 80150 4110     881,79       



 

Dział Rozdział § 
Dochody  Wydatki w tym zmiany na zadania 

zlecone 

Zmniejszenia  Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Dochody Wydatki 

801 80150 4120     3 070,27       

801 80150 4300     2 280,00       

854 85417 4110       350,00     

854 85417 4210     350,00       

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Moryniu 

  
          

852 85295 3110WW       8 983,00     

855 85501 3110ZL     1 347 697,00     -1 347 697,00 

855 85502 3110ZL        102 968,00   102 968,00 

855 85502 4010ZL     15 127,00     -15 127,00 

855 85502 4110ZL     5 087,00     -5 087,00 

855 85502 4120ZL     456,00     -456,00 

855 85502 4440ZL     449,00     -449,00 

855 85504 3110ZL     4 210,00     -4 210,00 

855 85504 4010ZL       3 380,00   3 380,00 

855 85504 4110ZL       583,00   583,00 

855 85504 4120ZL       83,00   83,00 

855 85504 4210ZL       164,00   164,00 

855 85513 4130ZL     1 179,00     -1 179,00 

Ogółem 1 348 876,00 113 392,15 1 443 596,20 208 112,35 -1 261 966,85 -1 261 966,85 

      suma kontrolna 

 


